	2014年营山县公开招聘农产品质量检验检测专业技术人员考试成绩统计表


	                                                        2014年4月24日


	考号

	姓名

	性别

	身份证号码

	户籍所在地

	毕业

	笔试分

	面试分

	考试总成绩

	排名

	备注


						时间

	院校

	专业

	综合知识

	折合分

	专业知识

	折合分

	笔试
总成绩

	面试分

	折合分

			
	10

	范建洪

	男

	511325199108054111

	四川
西充

	2014.06

	西华师范大学

	化学

	62.5

	40.63

	55

	19.25

	59.88

	84.2

	33.68

	69.61

	1

	拟体检人员


	11

	赵晨

	男

	510421199108294819

	四川
攀枝花

	2014.06

	西华师范大学

	化学

	64

	41.6

	39

	13.65

	55.25

	86.6

	34.64

	67.79

	2

	拟体检人员


	6

	袁钊

	男

	511324199004121918

	四川
仪陇

	2014.06

	绵阳师范学院

	应用化学

	57.5

	37.38

	51

	17.85

	55.23

	84.4

	33.76

	66.9

	4

	拟体检人员


	8

	苏飞

	男

	511322199108052870

	四川
营山

	2014.06

	西南石油大学

	化学

	49.5

	32.18

	56

	19.6

	51.78

	89

	35.6

	66.67

	5

	拟体检人员（递补）


	2

	　

	　

	　

	四川
成都

	2014.06

	西南大学

	食品质量与安全

	61.5

	39.98

	51.5

	18.03

	58

	80.8

	32.32

	67.12

	3

	本人放弃


	5

	　

	　

	　

	四川
南部

	2014.06

	绵阳师范学院

	应用化学

	54.5

	35.43

	45.5

	15.93

	51.35

	77.2

	30.88

	61.69

	7

	　


	9

	　

	　

	　

	四川
泸州

	2014.06

	西华师范大学

	化学

	61

	39.65

	35

	12.25

	51.9

	75.8

	30.32

	61.46

	8

	　


	7

	　

	　

	　

	四川
武胜

	2014.06

	四川农业大学

	食品质量与安全

	54

	35.1

	52

	18.2

	53.3

	71

	28.4

	60.38

	9

	　


	4

	　

	　

	　

	陕西
榆林

	2014.06

	西南大学

	应用化学

	52.5

	34.13

	51

	17.85

	51.98

	0

	0

	31.19

	10

	　


	1

	　

	　

	　

	重庆
北碚

	2014.06

	西南大学

	食品质量与安全

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	0

	　

	11

	　



	

	


